平成２９年度リニモ沿線地域づくり会議 次第

日時 平成 29年 9月 4日（月） 午前 10時～

場所 愛知県立大学 長久手キャンパス 多目的ホール

開 会

１ あいさつ

２ 議題

（１）リニモ沿線の地域づくりに向けた最近の取組状況と「リニモ沿線地域づく

り重点プラン 2016-2020」の進捗状況について（報告）

（２）ラグビーワールドカップ 2019 を契機としたリニモ沿線の交流人口の拡大に

ついて（意見交換）

３ その他

閉 会

【資料一覧】

出席者名簿

配席図

 資料１ リニモ利用者数の推移

 資料２ 愛知県の取組状況

 資料３ 名古屋市の取組状況

 資料４ 瀬戸市の取組状況

 資料５ 豊田市の取組状況

資料６ 日進市の取組状況

資料７ 長久手市の取組状況

参考資料１ 「リニモ沿線地域づくり重点プラン 2016-2020」の進捗状況

参考資料２ ラグビーワールドカップ 2019 関連資料

参 考 リニモ沿線地域づくり会議設置要綱